МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ОХОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА)

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 31 авryста2020r.

о внесении изменений в ооп

прикАз

с. охотниково ]ф 246

В соответствии Федера,rьного Закона от 29 лекабря 20| 2 г. Jф 273ФЗ КОб

"Tбразовании
в Российской Федерации> , решением педагогического совета школы

протокол Jф 1 от 28 августа 2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения и дополнения в основную образовательную прогрtlмму начального

общего образования (Фгос) мБоУ кохотиковская средняя школа) на 20201202l

уrебный год:

1.1.B организационный раздел:
1.1.1. Календарный учебный график изложить в новой редакции (приложение l).

| .1.2. Учебный план изложить в новой редакции (приложение2).

1.1 .3. План внеурочной деятельности изложить в новой релакчии (прилохение 3).

1.1.4. .Щополнить уrебнометодические и информачионные ресурсы: полученЫ два

переносньtх ноугбука, одна интерактивнtш доска.

1.1.5. Калровое обеспечение реализации основной образовательной программы

начаJIьного обцего образования дополнить: Карпова о.В., учитель начaльньж классов, без

категории, .ЩементьеВа К.А., учителЬ начальныХ классов, без категории, Габтулина Е.И.,

учитель изобразительного искусства.

1.2.Утверлить внесенные изменения в ооП ноо (ФГос) мБоУ < охотниковская

средняяшколa> ) и ввести их вдействие со 2 сентября 2020 года.

1.3. Карпенко В.В., заместителю директора ознакомить членов

коллектLlда, родителей (законньгх представителей) с изменениями

внесенными в ООП НОО МБОУ < Охотниковскiш средняя школа> > .

2. Внести изменения и дополнения В основную образовательную программу основного

общего образования (ФГQС) МБОУ (Охотиковскчш средняя школа)) Ha2020l202l

учебный год:

2.1.Календарный учебный график изложить в новой редакции (приложение l).

2.2.Учебный план изложить в новой редакции (приложение2).

2.3.калровое обеспечение реализации основной образовательной програп{ мы среднего

общего образования дополнить: Габтулина Е.И.., учитель технологии.

2.4.Утверлить внесенные изменения в ооП ооо (ФГос) мБоУ кохотниковская

средняя школа) и ввести их в действие со 2 сентября 2020 года.

2.5. Карпенко в.в., заместителю директора ознакомить членов педагогическогО

коллектива, родителей (законньж представителей) с изменениями и дополнениями,

внесенными в ООП ООО (ФГОС) МБОУ кОхотниковская средняя школa> ).

3. Внести изменения и дополнения в основную образовательную прогрzlNIму среднего

общего образования (ФКГОС) мБоу кохотиковскzш средняя школа) на 20201202l

учебный год:

3.1. Кшrендарный учебный график изложить в новой редакции (приложение l).

педагогического
и дополнениями,

Чtl

З.2. Учебный план изложить в новой релакчии (приложен ие 2).

3.3.Утверлить внесенные изменения в ООП ООО (ФКГОС) МБОУ < Охотниковская
средняя школа) и ввести их в действие со 2 сентября 2020 года.

3.4.Карпенко В.В., заместителю директора, ознакомить членов педагогического
коллектива, родителей (законньrх представителей) с изменениями и дополнениями,
внесенными в ООП СОО (ФКГОС) МБОУ < Охотниковская средняя школа).
4.Контроль исполнения прика:} а возложить на заместителя директора Карпенко В.В.

!иректор школы фr Г.К.Рослая

С приказом ознакомлены:

Карпенко В.В. ,, ?/ , а4 2020 г,

I

цбt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-31T23:17:08+0500